Coctas HTC

10.

11.

12.

13.

(I)aMI/IJ'II/IH, HHUIAaJIbl

KazakoB [Opuit
Muxawniaosuu -
MpeJce1aTellb

Cadun Pycnan
PymanoBnu —
3aM.IIpeAcenaTens

Muc6axoBa Yynnan
AJIMTIOBHA - CEKpETaph

AxmetoB Unbaap
I'ymeposuu

bapanoBa Hartanbs
Bukroposna
bamkupuesa Haranbs

IOpreBHa

BbypmucTtpoB Anekceit
BacunbeBuu

Bonbsdcon Ceetocnan
Hcaakosuu

l'apunos Pycnan
MupcaeroBuu

lansmeraunoB FOpuit
T'enannreBuy

I'uemyTnuaoB Mitbdap
ManukoBu4

I'paueB Anpapeit
BrnagumupoBuu

JpecBIHHUKOB AJIEKCaH/Ip

denopoBuy

JIOmKHOCTH

Bpno pexropa

W.o. mpopekTopa 1o HayqHOU paboTe u
WHHOBAIUSIM

Hauanpunk YHOpaBJICHUA aTTCCTaAllU HAYYHBIX U
HAayYHO-TICAAroTHYCCKUX KaapOB

Jupexrop HuxkHEKAMCKOTO XUMUKO-
TEXHOJIOTMYECKOI0 UHCTUTYTA

N.o. nmupektopa MHXKEHEPHOTr0 XUMHUKO-
TEXHOJOTMYECKOT0 MHCTUTYTA

Jekan ¢akynpTeTa HEPTH U HEPTEXUMUU

JIMpeKTOp HHCTUTYTa XUMUYECKOTO U HE(YTIHOTO
MaIlIMHOCTPOCHHUS

3aBenyroniuit kageapoit XUMUU U TEXHOJIOTHUN
nepepadboTKH 3J1aCTOMEPOB

3aBeayromuit kadeapoit noaurpaguuecKux
TEXHOJIOTUH U MaTepUasoB

3aBeayrouuit kKadeapoit Guznueckoi u
KOJIJIOUJTHON XUMUHU

N.o. HauanbHUKA Hay4YHO-
HCCIICAOBATCIBLCKOI'O YIIPABJICHHA

PykoBoaurens npaktuku OO0 «CUBY Py

3aBeaytomuit kKadeapoit TEXHOIOTUN
3JIEKTPOXUMHUYECKUX MPOU3BOJICTB
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

3enurtoBa JIr000Bb
AHJIpeeBHa

3ustauHoB Hagup
HwuzamoBnu

Kapacux Anapeit
AHaTONBEBUY

KnunoB Anekcanap
BsauecnaBosuy

Kounes [1aBen
Biagumuposuy

Hypranues Pycram
Kapnosnuu

[Tonukapos Cepreit
HNBanoBuu

Cadun Pyman

lapeeBuu

CupoTkuH AJlekcanap

CeMeHOBHUY

XammaroBa Benepa
BacunoBna

XapnamMnuau XapiaMIn

OBKJINIOBUY

Apynnun Papunar
CamaTtoBuy

3aBenayronuil kKageapo TEXHOIOTUH
CUHTETHUYECKOTO KaydyKa

3aBenyronuil kageapoit CUCTEMOTEXHUKH

Jupexrop MHCTUTYTa OpraHu4ecKon u
busnueckoitxumuu uMm. A.E. ApOy3oBa

3aBenyronuil kKageapoi MpoIecCoB U anmapaToB
XUMUYECKON TEXHOJIOTHU

Jupexrop 111 «Coro3XxuMIpoMITpoeKT
JIupeKTop MHCTUTYyTa YIpaBJICHUS,
aBTOMaTH3aluu U UHPOPMAIIMOHHBIX TEXHOJIOTUI

3aBenyronuil kageapoi MaliiH 1 anmnapaToB
XUMHYECKHUX MPOU3BOJICTB

3aBexayrouit kKadeapoi nepepadboTKu JPEeBECHBIX
MaTepHaoB

JlexaH (hakynabTeTa MUILEBBIX TEXHOJIOTUI

3aBenyronuii kageapoi au3aiiHa

CoBeTHHK ITpU pekTopaTe, mpodeccop kadeapol
00111e1f XUMHUYECKONH TEXHOJIOTHHA

['enepanbubiii gupextop OAO
«TarHeTeXUMUHBECT-XOJAMHT
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